АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2024                                    п.Лазурный                                                  № 61

О внесении изменения в постановление
администрации Лазурненского сельсовета
от 17.09.2024 № 47

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 17.09.2024 № 47 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на 2025-2027г.г. и утверждении порядка определения предельных индексов изменения размера платы за содержание жилого помещения для собственников  жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения», изложив пункт 3 постановления в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«3. Признать утратившими силу с 01.01.2025 г. постановления администрации сельсовета от 07.09.2022 № 59 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения и утверждении порядка определения предельных индексов изменения размера платы», от 01.11.2022 № 73 «О внесении изменений в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 07.09.2022 № 59 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на 2022-2024г.г., и утверждении порядка определения предельных индексов изменения размера платы за содержание жилого помещения для собственников  жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения».».
2.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в местном печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лазурненского сельсовета Козульского района.

Глава сельсовета                                                                            А.С. Дементьев